(
PROTOCOLO Nº: 10579/2013     DATA: 24/10/2013     HORA: 16:04     USUÁRIO: MARTA
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 05799/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal, que efetue estudos quanto a transformar as Ruas do Jardim Europa, em vias de mão única.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, efetue todos os estudos necessários, quanto a possibilidade de tornar as Ruas do Jardim Europa em vias de mão única.

Justificativa:

Moradores e proprietários de comercio do Jardim Europa, procuraram por este vereador, solicitando estudos quanto à possibilidade de tornar as Ruas do Jardim Europa, em Vias de mão única visto que, veículos estacionam em ambos os lados das ruas e por serem todas ruas de mão dupla, acidentes estão ocorrendo com frequência no Bairro.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 23 de outubro de 2.013.

Gustavo Bagnoli
-vereador-

image1.jpeg